
20 سال تلاش محمد سعید احدیان، مدیرعامل 
و مدیرمسئول سابق  خراسان در توسعه بزرگ 
ترین  مجموعه رسانه ای  شرق کشور در آیینی با 
حضور جمعی از بزرگان رسانه استان خراسان 
رضوی و مسئولان استانی و شهری، جمعی از 
همکاران ایشان  و با قرائت پیام دکتر محمد باقر 
قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی گرامی 

داشته شد.
 همزمان با میلاد نبی مکرّم اسلام)ص(  و سالروز 
تولد امــام جعفر صــادق )ع(، تــالار فرهنگی نور 
مشهد  میزبان جمعی از مسئولان  شهری و اهالی 
رسانه  معاون رسانه ای و همچنین  مدیر کل حوزه 
ریاست مجلس شورای اسلامی و اعضای موسسه 
فرهنگی و هنری خراسان  برای تکریم و قدردانی 
از 20 سال تلاش  محمد سعید احدیان، رئیس 
کنونی هیئت امنا  و مدیرعامل و مدیر مسئول سابق 
مؤسسه خراسان بود.محمد سعید احدیان در مدت 
بیست سال حضور در موسسه خراسان سمت های 
مختلفی همچون  پنج دوره عضویت در هیئت امنا 
با حکم رهبر انقلاب ،سردبیری و مدیر مسئولی 
روزنامه و مدیر عاملی موسسه فرهنگی و هنری 
خراسان را بر عهده داشت و هم اکنون نیز با حکم 
رهبر انقلاب رئیس هیئت امنای موسسه فرهنگی 

و هنری خراسان است .

تکریم یکی از بهترین ها	 
نخستین سخنران این مراسم، 
فــرمــانــدار  داوری،  محسن 
مشهد بــود کــه در سخنانی 
گفت: از باب تکلیف و وظیفه 
واجــب دانستم در این جمع 
ــرا کــه خـــودم را مــدیــون جامعه  ــوم چ حاضر ش
رسانه ای خراسان می دانم و به عنوان یک شهروند 
افتخارم ایــن اســت که مدتی ایــن اثــرگــذاری و 
هوشمندی رسانه ای را لمس کردم، باور دارم 
مؤسسه خراسان با اشتباهات کم، بسیار خوب 
درخشید و نقش خود را به خوبی ایفا کرد و دلیل 
آن وجود پیش کسوتانی است که این حرفه را به 

خوبی آموخته اند و  به دیگران آموزش دادند .
ــن جلسه دو تــن از پیش کسوتان  در ادامـــه ای
عرصه رسانه به بیان نظرات شان درباره توسعه 
و پیشرفت مؤسسه فرهنگی، هنری خراسان در 

20 سال گذشته پرداختند.

قــدر رسانه هنوز در کشور شناخته شده 	 
نیست

شجاعی، مدیر مسئول اسبق 
روزنامه خراسان  با حضور در 
پشت تریبون،  محمد سعید 
احــدیــان را نیرویی مؤمن، 
متعهد، انقلابی، اهل فهم و 
دارای تحلیل و ایده پرداز خواند و افزود: بعضی 
ــی از  ــض ــع ــور و ب ــشـ ــه ســیــاســی کـ ــرصـ در عـ
همشهری های ما به ایشان ظلم کردند، افرادی 
که خود را حق مطلق می دانند. اداره روزنامه در 
کشور  اقتصادی  مشکلات  با  اخیر  سال های 
ــوار بــود و قــدر رسانه هنوز در کشور  کــاری دش
شناخته شده نیست و برخی آن را در کشور زینت 
ــه رســانــه  ــی ک ــال ــد در ح ــن ــی دان الــمــجــالــس م
تعیین کننده است امروز کسانی پیروز هستند که 
پشتیبانی  ــوب  خ را  رســانــه هــا  فتنه  در  حتی 
می کنند. شجاعی، خراسان را میراث فرهنگی 
استان و کشور خواند. وی در پایان بر ادامه مشی 
خراسان و درگیر نشدن ایــن روزنــامــه در زد و 

بندهای سیاسی و جناحی تاکید کرد.

رسانه مستقل و مردمی	 
فیاضی از پیش کسوتان اهالی 
ــه و مــســئــولان  اسبق  ــان رس
روزنامه قدس و شهرآرا نیز ، با 
ابــراز خرسندی از حضور در 
ــای مــؤســســه  ــ ــض ــ جـــمـــع اع
خراسان با ذکر خاطره ای به پیشرفت چشمگیر 
مؤسسه خــراســان در زمینه چــاپ و در اختیار 
داشتن یکی از شهرهای چاپ بسیار خوب منطقه 
اشاره کرد و به عنوان نکته دوم نیز حفظ استقلال 
خراسان از جریان های سیاسی و مردمی بودن را 
از ویژگی های برجسته خراسان برشمرد که هر دو 
این ها را مرهون سیاست گذاری ها و عملکرد 
محمد سعید احدیان دانست. وی  با اشــاره به 
ــدازی »آخرین خبر« در فضای مجازی نیز  راه ان
دوره 20 ساله مسئولیت محمد سعید احدیان را 
مؤثرترین دوره برای قدیمی ترین روزنامه کشور 
دانست.  فیاضی در توصیف رئیس هیئت مدیره و 
مدیر عامل جدید مؤسسه خراسان نیز گفت: هر 
دو آن ها، دو چهره انقلابی، فاضل، خوش فکر، 
مبتکر، اخلاق مدار و مردمی هستند و از افرادی  
هستند که رسالت دوستان شهیدشان را به دوش 

گرفته اند. 

تقدیر چند چهره  اجرایی ورسانه ای از احدیان	 
در این مراسم در دو مقطع ویدئویی درباره شخصیت 
و عملکرد محمد سعید احدیان نمایش داده شد 
که در آن علاوه بر برخی همکاران وی در موسسه و 
روزنامه خراسان که به بیان نکات و حتی خاطرات 
خود از دوران همکاری با ایشان پرداختند ،چهره 
هایی   نظیر محمدحسین صفار هــرنــدی، عضو 
مجمع تشخیص مصلحت نظام و وزیر اسبق فرهنگ 
ــاد اســلامــی   عــبــدا... گنجی، مدیرمسئول  و ارش
روزنامه همشهری؛ علیرضا بختیاری، مدیرمسئول 
روزنامه دنیای اقتصاد؛ علیرضا رشیدیان، استاندار 
اسبق خراسان رضوی؛ امیر خوراکیان  سخنگوی 
مرکز ملی فضای مــجــازی، حسین قربان زاده، 
رئیس سازمان خصوصی ســازی و مدیرمسئول 
اسبق روزنامه همشهری  پیام  تیرانداز، مدیرعامل 
ــه بیان دیدگاه های خود  خبرگزاری فــارس  و...ب
درباره مدیریت  محمد سعید احدیان در موسسه و 

روزنامه خراسان پرداختند.

خوراکیان: توانایی تبدیل ایده ها به برنامه 	 
و رهــبــری آن ویــژگــی مهم احــدیــان در عرصه 

اجراست
رضا خوراکیان، مدیر عامل 
هنری  و  فرهنگی  مؤسسه 
خـــــــــراســـــــــان نـــــیـــــز در 
سخنانی گفت: جلسه امروز 
ــت و گــرامــی  ــوداش ــک فــقــط ن
داشت زحمات و تلاش های بی شائبه جناب آقای 
احدیان نیست البته از آن زحمات، تلاش ها و 
اتفاقاتی که افتاده است طبیعتا کسی باید تشکر 
بکند که اندازه آن تلاش و ابعاد آن اخلاص و کاری 
را که صورت گرفته است بداند و آن کسی جز ذات 

اقدس الهی نیست.
مدیرعامل مؤسسه خراسان با اشاره  به آیه ای از 
قرآن کریم ادامه داد:  خداوند به تک تک ما خطاب 
کرده است شما که کار می کنید نگران نباشید خدا 
دارد کار، انگیزه و تلاش شما را می بیند، حالا از 
جهاتی دیگران تلاش شما را فهمیدند، نفهمیدند 

مهم نیست .
خوراکیان با اشاره به این که باید از خانواده آقای 
احدیان به واسطه فشار کــاری که  به آن ها نیز 
منتقل می شده تقدیر و تشکر کرد، افزود: تقدیر 
از آقای احدیان  تقدیر از فرد نیست، تقدیر از تمام 
کسانی است که توانسته اند تحول بیافرینند و همه 
کسانی که با همراهی ایشان توانسته اند در این 20 
سال ارزش افزوده ای را در کشور به وجود بیاورند.

ــاره به »آخــریــن خبر« به عنوان  خوراکیان با اش
بزرگ ترین بنگاه رسانه ای فضای مجازی کشور 
افزود: این حاصل فکر و اندیشه همه افرادی است 
که همراهی کرده اند، البته فکر و اندیشه خوب 
ارزشمند است اما این که بتواند اجــرا و محقق 
شود کار هر کسی نیست و حاصل تلاش همه با 
سرپرستی و مدیریت جناب احدیان انجام شده 

است و این تکریم متوجه تک تک این افراد است.
مدیر مسئول روزنامه خراسان علاوه بر خوش فکری 
و خلاقیت، توانایی تبدیل ایده ها به برنامه و رهبری 
ــرا را ویژگی مهم محمد سعید  آن در عرصه اج
احدیان برشمرد و شاخصه شخصیت وی را بنیان 
گذاشتن رسانه ای کارامد و مستقل دانست که 
ــن و شفاف از آرمــان هــای  ــاع روش همزمان با دف
انقلاب اسلامی، اسیر جریان های سیاسی نیز 

نشده است.

احدیان : خراسان با ادبیات مردم و برای مردم 	 
سعی کرد اثرگذار باشد

محمد سعید احدیان نیز به عنوان سخنران پایانی 
این مراسم گفت: واقعیت قضیه این است وقتی که 
در این روزها ی اخیر بحث تغییرات )در موسسه(  
مطرح شد و صورت گرفت، به ناگاه دیدم مثل این 
که 20 سال گذشته است، یعنی اصلا متوجه این 
نبودم که 20 سال از عمرم گذشته است .  بخش 
حساس و مهم  عمرم را من در خراسان سپری 

کردم، واقعا متوجه اش نشدم  20 سال زمان 
زیادی  است . با خودم فکر کردم چه شد که 
گذر عمر را نشمردم و توجه نکردم، چرا این 
طور بوده است؟ دیدم که شاید اگر عده دیگری 
بودند به فکر می افتادند جای دیگری بروند و 
مسئولیت مؤثرتری برای مردم انجام دهند، 
اما  من  به چنین چیزی برنخوردم ، در حالی 
که پیشنهادهای زیادی هم  می شد. دقت که 
کردم دیدم یک دلیل بیشتر ندارد   این که من 
در خراسان بودم، مؤسسه و روزنامه خراسان 
. خراسان جای بزرگی است، سابقه خراسان 
به تنهایی آن قدر بزرگ است که یک نفر بتواند 

عمری را در آن بگذراند.
ــای مــؤســســه خــراســان  ــن رئــیــس هیئت ام
خاطرنشان کرد: خراسان ظرفیت نیروی 
نفر  یک  که  دارد،  عظیمی  بسیار  انسانی 
بتواند تمام عمرش را  بــا لــذت  در آن جا 

بگذراند و حتی  به حضور در جــای دیگر هم 
فکر نکند. بزرگی خراسان و عظمت نیروهای 
خراسان؛ این  اعتبار خراسان است که جایی 
جذاب تر به ذهن شما نمی رسد. فرصت و  قدرت 
تأثیرگذاری محتوایی و رسانه ای این روزنامه 
بسیار بالاست و وقتی به طول این سال ها نگاه می 
کنی، می بینی این فرصت تأثیرگذاری محتوایی 
و رسانه ای، به دلیل مشی خراسان، دوستان 
است. خراسان  افتاده  اتفاق  همکاران مان  و 
با اتکا بر این تاثیر گذاری و با ادبیات مردم و با 
هوشمندی برای مردم تلاش کرده تا مؤثر باشد.
احدیان تاکید کرد :کجا جذاب تر از خراسان 

وجود دارد که آدم عمرش را برایش نگذارد.
وی افزود: این آن نقطه ای بود که همچنان که 
به آن نگاه می کنم برایم جذاب است، این قدر 
ــودم نرفتم و در  ــذاب اســت که من با پــای خ ج
اولین فرصت با سر برمی گردم برای خراسان  
و حاضرم در حد یک روزنامه نگاری ساده برای 
این مجموعه  انجام دهم . وی در ادامــه تأکید 

کرد: در این جا  بیشتر دوست داشتم سخنگوی 
همکاران خودم در این سال ها باشم و برای آن 
چه در طول 20 سال ابتدایی تبدیل روزنامه 
خراسان به موسسه  فرهنگی و هنری خراسان 
که منصوب حضرت آقا  و نقطه درخشان دوره 
ــوده اســت به عنوان یک  74 ساله خــراســان ب

سخنگو توضیح بدهم.
ــزود:  رئیس هیئت امــنــای خــراســان اف
ــک نــقــطــه هــدف اصــلــی ایـــن بـــود کــه   ی
این  وقــتــی  کنیم   ثــابــت  می خواستیم 
دارد  را  ــلاب  ــق ان رهــبــر  حکم  مؤسسه 
توانست رشد کند. احدیان تاکید کرد: 
این  ایــن جلسه  حقیقتا فکر نمی کردم 
قدر سخت باشد، من با نگاه توصیف این 
20 ساله وارد صحبت شدم ولی دیدم 
همه آن شد احدیان نه خراسان. واقعیت 
قضیه این است که  خراسان  مانند یک 
خودرویی بود که تک تک اجزای آن یعنی 
همکاران  من در این روزنامه باید درست 

کار می کردند و درست کار کردند و یکپارچه با 
هم فعالیت کردند تا این کارها رقم خورد. البته 
همه آن ذیل عنایت ویژه امام رضا )ع( بوده است.

وی در تبیین عنایت های ویژه امام رضا )ع( به 
نمونه ای اشاره و در ادامه درباره نقش همکاران 
خود گفت: این 20 سال ابتدایی دوره تبدیل 
شدن خراسان به موسسه متعلق به چند صد 
همکاری اســت که بودند و بسیاری از آن ها 
بازنشسته شدند و بقیه همکاران که هستند و 
ادامه خواهند داد و حتی متعلق به همکارانی 
اســت که قبل از ما فعالیت کردند و پایه های 

خراسان را گذاشتند.
احدیان به تغییرات روزنامه در دهه 80 و 90 
اشــاره کرد و در تبیین مهم ترین این تغییرات 
گفت: باید توجه داشــت که اگر این خــودرو به 
بار  بود چند  موقع فرمان نمی پیچاند ممکن 
این روزنامه از حیز انتفاع خارج شود که یکی از 

مهم ترین این موارد 
ــه  ــامـ ــت روزنـ ــی ــال ــع ف
در فضای مــجــازی و 
آخرین خبر بود. نقطه 
مــهــم و کــانــونــی ایــن 
بــود کــه در ســال 91 
دوستان و همکاران 
ــت  ــی ــلاق ــا خ ــ ــن بـ ــ مـ
جوانانه خــود زودتــر 
و  فهمیدند  هــمــه  از 
ــازی را  فــضــای مـــجـ
ــه گــونــه ای توسعه  ب
دادیم که امروز آینده 

موسسه خراسان تامین شده است ، چرا که امروز 
14.5 میلیون  در فضای مجازی آخرین خبر 
دنبال کننده دارد و در صندوق سرمایه گذاری 
اقتصاد دیجیتال کشور 15 درصد سهام دارد که 
آینده موسسه را می تواند در حوزه مالی تضمین 
کند.  بخش سرمایه گذاری دارد که توان مالی 
خوب  و  شتاب دهنده دارد و در بخش رسانه و 

در نظرسنجی ها جزو اولین ها در کشور است.
وی به نوع مواجهه با  تغییر مخاطب روزنامه 
اشاره کرد و گفت: ابتدای کار روزنامه با مخاطب 
میان سالی رو به رو بودیم که مثل برخی روزنامه 
های دیگر بود و اگر در همان سال های 81 و 
82 مخاطب جوان جذب نمی کردیم، خراسان 
حذف می شد و هیچ درآمدی دیگر نداشت. این 
جا هم فرمان به موقع پیچانده شد. پیچاندن 
فرمانی که سال ها به یک شکل ثابت می پیچید، 
کار بسیار سختی بود که با تلاش خود همکاران 
رقم خورد. همکارانی که درک می کردند این 

تغییر باید رقم بخورد و همراهی می کردند.
احدیان گفت باید از همه همکارانم تشکر کنم اما 
لازم است  از دو نفر نام ببرم وی  افزود: آقای دکتر 
غیاثی خیلی به ما کمک کردند و نقش مهمی در 
بخش های اجرایی و اقتصادی موسسه داشتند. 
همچنین دکتر علوی که نقش مهمی در حوزه 
محتوا و به ویژه تاسیس آخرین خبر و مجموعه 
برسا از صفر تا صد آن داشتند. دکتر احدیان با 
اشاره به پایان ماموریت دکتر علوی در فضای 
مجازی موسسه گفت: امروز هم ایشان جای خود 
را به فرد جوان و توانمند دیگری دادند حتما این 

مسیر با قوت بیشتری طی خواهد شد.

آقای خوراکیان، مدیری توانمند، پرتلاش، 	 
خوش نام  و خوش سابقه هستند

ریاسـت هیئت امنای موسسـه فرهنگـی و هنری 
خراسـان در توصیف  مدیـر عامل جدید موسسـه 
مدیـری  خوراکیـان،  آقـای  افـزود:  خراسـان 
توانمنـد، پرتـلاش، خـوش نـام  و خـوش سـابقه 
هسـتند و شـخصا بخشـی از توان و ظرفیـت خود 
را در دوره دانـش آمـوزی از ایشـان یـاد گرفتم که 
ان شـاءا... آینـده امیدبخشـی را بـرای روزنامـه 
رقم مـی زننـد و بـا حضـور ایشـان روزنامـه بتواند 
مسـیر رشـد خود را ادامه دهـد و مشـکلات مالی 

موسسـه نیـز حـل شـود.

اشک شوق مادر و احساس بسیار خوب پدر	 
در حاشـیه ایـن جلسـه گفـت و گـوی کوتاهـی 
فرزنـدان  از  یکـی  و  مـادر  پـدر،  بـا  داشـتم 
روزنامـه  سـابق  مسـئول  مدیـر  و  مدیرعامـل 

محمـد  پـدر  احدیـان  رضـا  حـاج  خراسـان؛ 
سـعید احدیـان، تدیـن و پاکـی را علـت موفقیت 
فرزنـدش  بیـان کـرد و گفـت: احسـاس بسـیار 
خوبـی دارم و لـذت می بـرم در مسـیرش بـه 
خوبـی عمـل کـرده اسـت. مـادر رئیـس هیئـت 
امنـای مؤسسـه فرهنگـی، هنـری خراسـان نیـز 
گفـت: مـن بـه ایشـان افتخـار مـی کنـم واشـک 
شـوق ریختـم، وقتـی آن پسـرم )بهـزاد احدیان( 
شـهید شـد با شـهادتش نـام پـدرش را زنـده نگه 

داشـت و ایشـان بـا بودنـش.

دغدغه  صبح و شب های پدرم رشد 	 
روزنامه بود

با فرزند ارشـد محمد سـعید احدیان نیز همکلام 
شـدیم. از زینـب احدیـان درباره نـوع نگاه پـدر به 
روزنامـه پرسـیدم کـه در پاسـخ گفـت: مـن از بـدو 
تولدم پـدر را در قالـب روزنامه نگار دیـدم و همان 
طور کـه به مـن حـس علاقـه متعهدانـه ای دارند، 
می دیـدم کـه مشـابه آن را بـه مؤسسـه خراسـان 
دارنـد و دغدغـه صبـح  هـا و شـب های ایشـان در 
مسـیر رشـد روزنامه بـوده اسـت و روزنامـه را یک 
عنصـر یکپارچـه از همـه افـرادی می دیدنـد کـه 
در ایـن حـوزه فعالیـت می کننـد. در ادامـه از او 
پرسـیدم مشـغله زیـاد پـدر و محدودیـت سـاعات 
حضـور ایشـان در منـزل گلایـه شـما را بـه همـراه 
نداشـت؟ در پاسـخ گفـت: اگـر حضـور ایشـان در 
منـزل کـم بـود الحمـدلله کیفیـت بالایـی داشـت 
و مـا هـم می دانسـتیم پـدر در زمان هایـی کـه 
در منـزل نیسـتند دارنـد کار ارزشـمندی انجـام 

می دهنـد.
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مراسم تکریم از 20 سال  فعالیت رسانه ای  و عملکرد محمد سعید احدیان در موسسه فرهنگی و هنری خراسان  با پیام  قالیباف و حضور مسئولان و چهره های رسانه ای  برگزار شد 

 پاسداشت 2 دهه تلاش و مجاهدت
رئیس مجلس: مشی عاقلانه و انعکاس صداهای گوناگون، زمینه ساز اعتماد 20 ساله  رهبر انقلاب به جناب عالی است

  پیام دکتر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی  
در تقدیر از دکتر احدیان: 

مشی عاقلانه و انعکاس صداهای گوناگون، زمینه ساز 
اعتماد 20 ساله رهبر انقلاب به جناب عالی است

درخور ذکر است در این جلسه لوح تقدیری از 
سوی دکتر محمد باقر قالیباف، رئیس مجلس 
شورای اسلامی به محمد سعید احدیان اهدا 

شد که متن آن به شرح زیر است:
هم اینک در پایان یک دوره مسئولیت پرثمر 
و اثربخش در مؤسسه خراسان، در جایگاه 
شهروندی که دورادور شاهد فعالیت های 
شما در پایتخت معنوی کشور عزیزمان در جوار 
مضجع شریف حضرت علی بن موسی الرضا 
)علیه السلام( برای تبدیل روزنامه خراسان 
اقتصادی  و  فرهنگی  اکوسیستم  یــک  بــه 
پرنفوذ و اثرگذار در کشور و به ویژه استان های 
شرقی بوده است، لازم دیدم از مجاهدت  و 

آینده اندیشی تان در درک نیازها و 
سلایق مخاطبان و نیز فهم منجر 

به اقــدام در روندهای تغییر در 
سکوهای تولید و عرضه محتوا 
عاقلانه،  مشی  کنم.  تجلیل 
ــت داری در شــنــیــدن و  ــ ــان ــ ام

انــعــکــاس صـــداهـــای 
ــون  ــ ــاگ ــ ــون ــ گ

ــلاش  ــ تـ و 
برای  شما 
صــــــورت 
ــدی  ــ ــن ــ ب
مــســائــل 

و دغدغه ها با هدف غنا بخشیدن در فرایند 
از  یکی  مختلف،  سطوح  در  تصمیم سازی 
نقاط قوت و زمینه ساز اعتماد بیست ساله 
رهبر معظم انقلاب به جناب عالی در انتصاب 
به عنوان مدیر عامل مؤسسه و مدیر مسئول 
روزنامه خراسان بــوده اســت. جبهه انقلاب 
اسلامی در همه ادوار و در گام دوم بیش از 
پیش نیازمند باورمندانی است که با تکیه بر 
دانش و تجربه و متعهد به شناخت زمانه خویش 
در عرصه تبیین، تولید و تقویت فرهنگی، 
نوآورانه قدم به میدان بگذارند و بدون هراس از 
تنگ نظری متحجران، اباحه گری غربگرایان، 
الهی  مرضیّ  امــر  خستگی ناپذیر  جوینده 
بوده و دلگرم به وعده او، الذینَ جاهدوا فینا 
لنهدینهم سبلنا باشند. این جانب مراتب 
قــدردانــی ام را به پاس خدمت تان در 
آن مؤسسه اعلام می کنم و برای شما 
توفیقات روزافــزون و تأییدات مستمر 
الهی را در مسیر خدمت به اسلام و مردم 
ــران اسلامی از درگاه  شریف ای

حضرت حق خواهانم.

محمد باقر قالیباف، 
رئیس مجلس 
شورای اسلامی
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